’Sm()ewtmmazmm D_;;:Enzinll
2 *oV écw APk
N 2Z-09-20/)

1 Resp. det servizio

Listewione Direttivo
{Dwissu k:&m&;nﬁmllﬂ;" .
by N ' /\

e

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE III

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALFE

f Aamotata al Rnu&lm Generale OGGETTO: ]}
} I
Hindata 240 0F - 2012 LIQUIDAZIONE FONDO MANUTENZIONE E

E  RIPARAZIONE  MACCHINE V|
!m. 1664 i :

ATTREZZATURE VARIE PERIODO
—— LUGLIO 2012.

x Aok SETTORFE 11

H —_— —_

%1?1%!;1 6 %(} @t /23/ i

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BiL. 90/ CAP. |2u{ wip. 586 -~ dk w673
Lol | ’ /6 p /(jf

FUNZ. O SERV. (& INTERV. 03

IL RAGIONIERE

Panno deemilaundici, il giorno D e~ det mesedi Do Heanw A =
Neli'Ufticio del Settore 111, su proposta del responsabile per i servizi i
Provveditorato-Feonomato, il dirigente Dott.ssa Cettina Pagoto ha adottato la
segiente determinazione:



R .

Vista la Determing Dirigenziale n. 621 det 20/04/2012 con la quale ¢ statp data auwtorizzazione
all'conomo Comunale ad ellettuare le manutenzioni e riparazioni di macchine ¢ attrezzature per
witici ai sensi ¢ per gli effetti dellart. 18 del vigente regolamento del servizio di Leonomato ¢
Provy editorato, assegnandogli una dotazione finanziaria di € 1.166.00:

Considerato che, 'Heonomo Comunale per assicurare il regolare espletamento det servizi
comunali ha cfiettuato. con Fosservanza delle modalita stabilite daghi artt. 18 ¢ 19 del vigente
regolamento det servizio di economato. spese minute cd urgenti nel mese di LUGLIO 2012 per
Mimporto complessivo di € 941.44:

Visto. in merito Felenco delle Tatture dei Tomitori per importo sopraindicato.

Ritenuta la regolarita delle Tatture di che trattasi ¢ la necessita di approvare le relative spese
ammontante a € 941.44 da liquidare alle ditte fornitrici.

Visto Part.53 del regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi comunali approvato
con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che atiribuisce ai dirigenti di settore la gestione
detle attivitd finanziarie nell'ambito deghi obicttivi assegnati al Settore di competenza:

DETERMINA

I di diguidare e spese minute ed urgenti per le manutenzioni e riparazioni di macchtne ¢
Attrezzalure varic ammontanti a complessive € 941,44 effettuate dall'liconomo Comunale
durante il mese di LUGLIO 2012 . con imputazione alla Tunzione 01, Servizio 08, tntervento
03 del Bilancio 2012 . Cap. 1241 -imp. L)B%/Ll
(Liguidaz. £ 1%1 ). .

2

di autorizzare F'Ulficio di ragioneria ad emetterc il relativo mandato di pagamento in favore
delPticonomo Comunale, che provvederd. a sua volta, al pagamento dele fatiure presentate
dai singoli Tornitori ¢ delle prestazioni eseguite.

3. Dare atto che ¢ stato completato il procedimento di spesa per cul occorre riciurre I'impegno

di € 224,56,

p(‘_ﬂ:a‘lro uuv""/gbwbb‘{w E
/g el ga Huw

Visic" '
U Dideenld del I setore U fiigio Cicneralt

Ragusa, li
Per presa \ e
it Capo di Grbinetto H Sindaco

Ragpusa, 11



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FIN:\NZIL\RI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell*art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, [L/ LJO

IL RESPONS%I RAGIONERIA

fl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Atbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

95 SET. 2012

Ragusa,

(Ucftra Giovaani}

Il sottoscritto Messo comunal atteq il compimento del suindicato periodo di

c
pubblicazione ¢ cioe¢ dal 25 SEI. al 02 0TT. 2012
03 017 2012

Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




M e 4 (?VCCQ\J/-}'O—

Parte integrante e sostanzi
COMUNE DI RAGUSA della determinay e aranziale 23/07/2012
UEEIGIO T GONOMATO “minazione dirigen-iale ,
CORSOTALIA, 72 N. L6Gd del 2he oy -0 47 Pag. 1 i
97100 RAGUSA (RG) D IVA 00180270886 '
| sercizio 2012 bal 01/07/2012 al 31/0712012 "

Anticipazione 17 FONDO ECONOMATOQ PER MANUTENZIONE E RIPARAZIONE MACCHINE E ATTREZZATURE VARIE
QUAL! STAMPANTI, CALCOLATRICI, COMPUTER ECC- ANNO 2012

diheracn 0" e g g di IIRIGENZLALE

Cod.Bilancio: 1241 MANUTENZIONE E RIPARAZIONI MACCHINE E ATTREZZATURE PER UFFICI

| b ormitore - Rif. Ord. di Pagamente | Rif. Buono Ord. Rif. Documento [ mm[mr&orlo
1129 CAT SR 11072012 377 187/2012  Fatt 24/04/2012 92 2500
- :l:;ff;ll(;7”‘;);”"1‘“”‘(’ 25,00
803 DI ROSA di C. Di Rosa 23/07/2012 405 338/ 2012 Fatt. 29/03/2012 122 514,25
. N Ir)mh' f‘oﬁriﬁ}%c 514,25
114 LINEA UFFICIO DI TIRALONGO 11/07/2012 375 288/ 2012  Fatt. 14/06/2012 220 140,00

SEBASTIANO

11/07/2012 379 181/ 2012 Fatt. 11/05/2012 155 40,00
11/07/2012 380 190/ 2012 Fatt. 17/05/2012 168 80.01
) Totale A;;(;J'J.i;ifﬂf't’ 260,01
1319 SOSTEC S.R.L. 11/07/2012 378 171/ 2012 Fatt. 16/05/2012 525 84.70
- "'I.‘.;;mle Fornitore 84,70
1159 TECNO 3 UFFICI S.N.C. 11/07/2012 376 185/ 2012 Fatt. 28/05/2012 94/C 57,48
 Totale Fornitore 57,48

Tuiale Codice Bilancio 941,44



